

水が育む環境にやさしいまちづくり計画 新旧対照表

| 新   | 旧   |
|---|---|
| 1～4 (略)   | 1～4 (略)   |
| 5 目標を達成するために行う事業 (略)  | 5 目標を達成するために行う事業 (略)  |
| 5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業 (略)   | 5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業 (略)   |
| <p>[整備量]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・農業集落排水施設 <u>管路施設 910m等、処理施設 1棟</u><br/>処理人口 <u>1,550人</u></li> <li>・浄化槽(個人設置型) 設置数 15基<br/>処理人口 60人</li> </ul>   | <p>[整備量]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・農業集落排水施設 <u>管路 910m等</u><br/>処理人口 <u>35人</u></li> <li>・浄化槽(個人設置型) 設置数 15基<br/>処理人口 60人</li> </ul>  |
| <p>[事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・農業集落排水施設<br/>事業費 <u>300,000千円</u> (うち、交付金<u>150,000千円</u>)</li> <li>・浄化槽(個人設置型)<br/>事業費 6,615千円 (うち、交付金 2,205千円)</li> <li>・合計<br/>事業費 <u>306,615千円</u> (うち、交付金<u>152,205千円</u>)</li> </ul> | <p>[事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・農業集落排水施設<br/>事業費 <u>170,000千円</u> (うち、交付金<u>85,000千円</u>)</li> <li>・浄化槽(個人設置型)<br/>事業費 6,615千円 (うち、交付金 2,205千円)</li> <li>・合計<br/>事業費 <u>176,615千円</u> (うち、交付金<u>87,205千円</u>)</li> </ul> |